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Mardi 28 septembre 2021

8:30-10:00

10:00-10:30

10

11

11

12:

12:

14

16:

16:

18:

20

:30-11:15

:15-11:30

:30-12:20

20-12:45

45-14:30

:30-16:00

00-16:30

30-18:00

00-19:30

:00

20:30

Accueil, installation et café d’accueil

Introduction du FoodCamp «Territoires et transition alimentaire»
® Perrine Bismuth, Présidente, Réseau FrenchFood

® Caroline Hilliet Le Branchu, Présidente-Directrice Générale, La belle-iloise

Restitution d'une étude exclusive OpinionWay - Les Francais et leur alimentation :
baromeétre des tendances de consommation avant et apres la crise sanitaire
® Hugues Cazenave, Président-Fondateur, OpinionWay

® Delphine Michaut, Directrice nutrition et grande consommation, OpinionWay
Pause networking

Echange - Transition alimentaire : définition, enjeux et perspectives
® Nelly Labére, Maitre de Conférence, Institut Universitaire de France

® Elisabeth Laville, Fondatrice, Utopies, cabinet de conseil en RSE

Téte-a-téte - Confidences d'un serial entrepreneur
® Daniel Abittan, Fondateur du groupe Acuitis, co-fondateur de PhotoService,

Grand Optical et Générale d'Optique, Président de Chateauform’
Déjeuner networking (placement libre)

Ateliers - Partage de bonnes pratiques
Discussion en cercle pour une remontée de bonnes pratiques en groupes animés

par un expert et un entrepreneur
Pause networking

Débat - Quelle réinvention du modele industriel de I'agroalimentaire pour répondre
aux nouvelles attentes du consommateur ?

® Christophe Audouin, Managing Director, Les Prés Rient Bio / Les 2 vaches

m Jérome Francois, Directeur Général, Num-Alim

®m Hugues Triballat, Président, Laiteries H. Triballat

® Lionel Wolberg, Président, Markal

Téte-a-téte - Confidences d’entrepreneurs qui ont su saisir les changements
avant les autres

®m Mikaél Aubertin et Julia Perroux, Co-fondateurs, Good Gott

m Christian Jorge, Fondateur, Vestiaire Collective et Omie & Cie

m QOlivier Lebreuilly, Président et co-fondateur, Boulangerie-Patisserie Sophie Lebreuilly
Apéritif

Diner de gala réalisé par le Chef Maxime Schelstraete
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Mercredi 29 septembre 2021

7:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-11:00

11:00-11:30

11:30-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-16:30

Petit déjeuner networking

Moment respiration

Introduction - Les évolutions du monde agricole et les enjeux de demain

Débat - Quelles initiatives pour accompagner les mutations du monde agricole
face aux enjeux environnementaux et aux nouvelles attentes du consommateur
® Edouard Bergeon, Réalisateur et co-fondateur, Cultivons-nous

® Jean-Pierre Blanc, Directeur Général, Caté Malongo

® Marie-Laure Hustache, Porte-parole, Hectar

m Laure Verdeau, Directrice Générale, Agence Bio

Pause networking

Téte-a-téte - Confidences d’entrepreneurs de la distribution et de la restauration
m Kelly Choi, Co-fondatrice, KellyDeli / Sushi Daily
® Matthias Fekl, Président, Brasseurs de France,

et Marc-Olivier Bernard, Président-Directeur Général, Brasserie de Bretagne

® [ouis Le Duff, Président-Fondateur, Groupe Le Duff

Déjeuner networking (placement libre)

Débat - La distribution en quéte de nouveaux modeles ?

® Baptiste Bayart, Fondateur et président, Foodiz

m Cathy Collart Geiger, Présidente-Directrice Générale, Picard groupe

® Ludovic Holinier, Directeur Général et Administrateur Délégué,
Groupe Cora / Louis Delhaize

® Gilles Raison, CEO, mon-marché.fr / Grand Frais

Conclusion



= Animation des échanges

Philippe Bloch
Journaliste BFM Radio

Fondateur Colombus Café

« Les speakers

Daniel Abittan
Président

ChateauForm’

Mikaél Aubertin
Co-fondateur

Good Gout

Christophe Audouin
Managing Director
Les Prés Rient Bio / Les 2

vaches

Baptiste Bayart
Fondateur et président

Foodiz

Edouard Bergeon
Co-fondateur, réalisateur

Cultivons-nous

Marc-Olivier Bernard
Président-Directeur Général

Brasserie de Bretagne

Jean-Pierre Blanc
Directeur Général

Café Malongo

Kelly Choi
Co-fondatrice

KellyDeli / Sushi Daily

Hugues Cazenave
Président-Fondateur

OpinionWay

Cathy Collart Geiger
Présidente-Directrice Générale

Picard groupe

Matthias Fekl
Président

Brasseurs de France

Jérome Frangois
Directeur Général

Num-Alim
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Les speakers (suite)

Caroline Hilliet Le Branchu
Présidente-Directrice Générale

La belle-iloise

Ludovic Holinier
Directeur Général et
Administrateur Délégué

Groupe Cora / Louis Delhaize

Marie-Laure Hustache
Porte-parole

Hectar

Christian Jorge
Co-fondateur & CEO

Vestiaire Collective et Omie & Cie

Nelly Labeére
Maitre de conférences

Institut Universitaire de France

Elisabeth Laville
Fondatrice

Utopies, cabinet de conseil en RSE

Olivier Lebreuilly
Président et co-fondateur
Boulangeries-Patisseries Sophie

Lebreuilly

Louis Le Duff
Président-Fondateur

Groupe Le Duff

Delphine Michaut
Directrice nutrition et
grande consommation

OpinionWay

Julia Perroux
Co-fondatrice

Good Gout

Gilles Raison
CEO

mon-marché.fr / Grand Frais

Maxime Schelstraete
Ancien chef de Méert

et DG de NU Lille

Hugues Triballat
Président

Laiteries H. Triballat

Laure Verdeau
Directrice Générale

Agence Bio

Lionel Wolberg
Président

Markal



www.foodcamp.fr






